

Szczyrk, 2026-08-04

Znak sprawy: SZ.DZP.271.1.18.2026.MS

W sprawie: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Budowa 2 budynków zaplecza gospodarczego Ośrodka COS Kubalonka dla zawodniczych drużyn sportowych w ramach modernizacji i rozbudowy Ośrodka Tras Biegowych i Nartorolkowych w Wiśle-Istebnej Kubalonce numer referencyjny postępowania: DZP/Sz/18/2026

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2026 poz. 793), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

1. Czy Wykonawca, który odbył wizję przed poprzednim postępowaniem, jest zobowiązany do ponownego odbycia wizji lokalnej?

Odpowiedź

Tak. Wykonawca jest zobowiązany do ponownego odbycia wizji lokalnej. Niniejsze postępowanie stanowi odrębne, nowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. Zgodnie z Rozdziałem V SWZ udział w wizji lokalnej jest obowiązkowy, a uprawnienie do złożenia oferty w niniejszym postępowaniu przysługuje wyłącznie Wykonawcy, który odbył wizję lokalną przewidzianą dla tego postępowania. Odbycie wizji lokalnej w ramach poprzedniego postępowania nie zastępuje obowiązku udziału w wizji lokalnej w postępowaniu DZP/Sz/18/2026.

2. Proszę o podanie wymaganego współczynnika przenikania ciepła dla ścian, dachu i podłogi.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami pkt. 3 OPZ: „Wymagana izolacyjność dla przegród zewnętrznych: dach $U_{max}=0,15$ W/m²K, ściany zewnętrzne $U_{max}=0,20$ W/m²K, podłoga $U_{max}=0,20$ W/m²K.” Ponadto pkt. 9 OPZ określa „wymagania izolacyjności dla stolarki okiennej to $U_{max}=1,10$ W/m²K, dla drzwi zewnętrznych to $U_{max}=1,70$ W/m²K.”

3. Z treści SWZ wynika, że wykonawca powinien wykazać, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: – co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane polegające na budowie modułowego budynku kubaturowego w konstrukcji kontenerowej, o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 zł brutto każda. Czy do wykazania zdolności technicznej wystarczy wskazać, że wykonawca w wymaganym okresie czasu i wymaganej kwocie wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie budynku kubaturowego w konstrukcji innej niż kontenerowa?

Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się na inne wykazanie doświadczenia, poza wskazanym w SWZ.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał: co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane polegające na budowie modułowego budynku kubaturowego **w konstrukcji kontenerowej**, o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 zł brutto każda.

Udzielone wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Sprawę prowadzi: Magdalena Szczyrk , magdalena.szczyrk@cos.pl, adres do korespondencji: ul. Plażowa 8, 43-370 Szczyrk.

Tomasz Laszczak

Dyrektor COS-OPO w Szczyrk

Centralnego Ośrodka Sportu – Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Szczyrk

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/